
FIX 
' TECNOLOGIA 

ANEXO VII 
PROPOSTA COMERCIAL 

Ilmo. Sr. 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação e Pregão 

Câmara Municipal de Jijoca de Jericoacoara/CE 

Ref.: TOMADA DE PREÇOS N° 2023.01.30.01 - TP cujo objeto é CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA VISANDO A PRESTAÇAO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM 
TECNOLOGIA PARA LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ACESSO REMOTO E BACKUP EM 
NUVEM PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
JUOCA DE JERICOACOARA/CE. 

PROPOSTA DE PREÇO 

Prezados Senhores; 

Pela presente, submetemos à apreciação de Vossas Senhorias, a nossa proposta 
relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer 

erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e 
declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se 
desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios 
de qualificação definidos no edital. 

Nos preços propostos, estão incluídas todas as despesas com materiais, equipamentos, 

ferramentas, transportes, controle tecnológico de qualidade, cumprimento de 
exigências dos Órgãos de Meio-Ambiente, seguros em geral, mão-de-obra, encargos 

de legislação social, trabalhista, previdenciária, fiscal e comercial, infortúnio de 
trabalho, administração, lucro e quaisquer outras despesas diretas ou indiretas 

incidentes sobre os serviços. 

1. Proponente: 
Razão Social: FIX CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA 
CNP): 08.789.643/0001-78 
Endereço: AV. 13 DE MAIO, N° 1116 - SALA 1804, BAIRRO FÁTIMA - 
FORTALEZA - CE, CEP: 60.040-530 

2. Proposta de Preços: 
Valor total da proposta: R$ 23.200,00 (VINTE E TRÊS MIL E 

DUZENTOS REAIS). 

3. Prazo de validade da proposta: 60 (SESSENTA) DIAS 
4. Condições de pagamento: CONFORME EDITAL/FATURA 
S. Descriminação 

Fátim a

KX, TECNOLOGIA 
Av. Treze de Maio, 1116 — 

	:: r 	° 
- Sala 1804 

o 

o, 

~1 



t FIM 
TECNOLOGIA 

ITEM UND. QTD. VL. UNIT. VL. TOTAL 
ESPECIFICAÇÃO 

SERVIÇOS 
ESPECIALIZADOS 

EM 	
TECNOLOGIA 

SERV. 01 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00 
PARA LOCAÇAO DE 
SISTEMA DE BACKUP 
EM NUVEM. 

ACESSO 	REMOTO: 
CONTRATAÇÃO 	DE 
SERVIÇOS 
ESPECIALIZADOS 
EM 	TECNOLOGIA 

2 MÊS 11 R$1.200,00 R$13.200,00 PARA ALOCAÇÃODE 
SISTEMA DE ACESSO 
REMOTO, 
INCLUINDO 
SUPORTE TECNICO. 

VALOR TOTAL R$ 23.200,00 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 23.200,00 (Vinte e Três Mil e Duzentos 
Reais) 
Prazo de início da execução dos serviços: 05 (cinco) dias úteis 

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias 

Fortaleza - Ce, 16 de fevereiro de 2023. 

4ko 

Fix Consultoria e Serviços Ltd 
CNPJ: 08.789.64310001-78 

Maria Alinne Martins Aragão Marques 
CPF: 662.349.053-15 
Sócia-Administradora 

ESTADO DO CEARÁ - CARTÓRIO MARTINS 
FORTALEZA CARTÓRIO DO 2 OFÍCIO DE NOTAS E PROTESTO DE TÍTULOS 

TABELIÃO: BEL. CLÁUDIO MARTINS - CNPJ: 06.589.26110001-75 
Rua Eng Antônio Ferreira Antero, N 470- Parque Manibura - CEP: 60.821-765 - Fortaleza - CE 

Tal: (85) 3273.5566 - E-mail: geraI@eartoJjPeerins.cm.br  

Av. Treze de 
CEP: 60.040- 1  

RECONHCO por autentidda3'f 
MARIA AUNNE MARTINS ARAAQ 
Fortaleza, le de ir&ro-029- 

S.Ie Digital d. Fl.ciiIacao- Tipo 2 -No(a). 

RAIMUNDO NNATOLOUVjR 
Escrevente AutorIzado 

cio 
r 	 E 

e 	a) 
LIES 

1WRO2 

RKCO'.11FC1%tENf() 
nt. 


